CN PJ 1j.4.518.405/000 1-91

PORTARIA N.o3309/2022

Nomeia os Membros do CONSELHO MUNICIPALDE
EDUCAÇAo do Município de Alvinlândia, para o
biênio 01/2022 e 01/2024, de acordo com a Lei
n°1.458/14.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com a Lei n° 1,458/14 que dispõe sobre a Estrutura
Administrativa do Conselho Municipal de Educação de Alvinlãndia.

RE SO LVE:-

Artigo 1.°:_ Os membros do CONSELHO MUNICIPALDE
EDUCAÇAO do Município de Alvinlândia, para o biênio 01/2022 -01/2024,
conforme legislação vigente, passa a ter a seguinte composição abaixo.-

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TITULAR: Luciana da Silva Carvalho

RG: 28.578.183-2 CPF: 26 L724.638-88

SUPLENTE: Ana Claudia Gonçalves Magalhães Guarido

RG: 23.504.008-3 CPF: 145.737.608-30

REPRESENTANTES DA DIREÇÃO DAS ESCOLAS

TITULAR~KellyMaria da Silva

RG: 32.719.111-9 CPF: 292.080.498-76

SUPLENTE: Eloísa Mariangela de Oliveira da Silva

RG: 27.897.323-1 CPF: 310.609.508-39

REPRESEIfTANTES DOS PROFESSORES DA REDE MUXICIPAL DE
EDUCAÇÃO

TITULAR: Mayra Miranda Marques

RG: 33.076.091-9 CPF: 306.081.218-78

SUPLENTE: Carina Pereira Miranda

RG: 41.150.249-9 CPF: 363.177.388-90

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

"

CNPJ 44.518.405/0001-91

REPRESENTANTES DOS FUNCIONÁRIOS DAS ESCOLAS

TITULAR: Osmar Aparecido Martinez

RG: 33.076.072-5 CPF: 357.237.518-59

SUPLENTE: Isabela dos Santos Figueiredo

RG: 47.333.237-1

REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS

CPF: 407.154.238-19

Titular: Anna Clara Dias

RG: 40.675.902-9 CPF: 421.348.888-81

Titular: Suelen Cristina Teruel de Lima

RG: 44.945.398-4 CPF: 383.998.998-10

Suplente: Érika Regina Sanchon Bani

RG: 33.076.052-x CPF: 311.046.618-02

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Titular: Natali Miranda da Silva

RG: 45.306.428-0 CPF: 442.472.758-01

Suplente: Suellen dos Santos Leite

RG: 41.914.789-5 CPF: 369.797.438-64

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 11 de Janeiro de 2022.

Publicada e afixada no lugar de costume conforme legislação em vigor nesta
data.

Enc.do rPessoal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@a1vinlandia.sp.gov.hr\Vww.alvinlandia.sp.gov.br